www.aci-resistance.com         ACI       Tél. : 04 74 77 88 96 - Fax : 04 74 73 80 80        ACI        www.aci-resistance.com
- 48 -
  TTHHEERRMMOOPPLLOONNGGEEUURRSS  TTyyppee  EEBBPP
    ((EElléémmeennttss  BBlliinnddééss  PPlloonnggeeaannttss))
Même principe général que le type TPV mais fixation par raccords filetés brasés ou soudés sur des
éléments blindés ou accrochage sur les bords du bac à équiper.
TOUT EQUIPEMENT SUR MESURE POSSIBLE…CONSULTEZ-NOUS…
  EELLEEMMEENNTTSS  SSTTAANNDDAARRDDSS
�  Eléments en U type EBPU
Résistances blindées Ø 8 en cuivre nickelé ou INOX (321 ou 304 L) avec raccords M13 x 125 brasés.
Tension standard 230 V Mono.
Réf. Longueur
(mm)
Puissance
(W)
W / cm² Matériaux tube
EBPUI0500 180 500 8,3 INOX
EBPUC0500 180 500 8,3 Cu NI
EBPUI0750 260 750 7,5 INOX
EBPUC0750 260 750 7,5 Cu NI
EBPUI1000 350 1000 7 INOX
EBPUC1000 350 1000 7 Cu NI
EBPUI1500 520 1500 6,6 INOX
EBPUC1500 520 1500 6,6 Cu NI
EBPUI2000 680 2000 6,5 INOX
EBPUC2000 680 2000 6,5 Cu NI
�  Elément à 7 tours
Résistance blindée Ø 8 en cuivre nickelé 230 V,
3000 W, 5,9 W/ cm².
Longueur plongeante 170 mm et entraxe connexions 100 mm.